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Preisliste: ANGUS NATURA BEEF 

 

Mischpakete nach freier Wahl: ab 10 kg 10% Rabatt 

 ab 15 kg 15% Rabatt 

 

ANGUS NB Fleisch  verarbeitetes  

ANGUS Fleisch 

 ANGUS NB Lagerfleisch 

(3 Wochen gelagert) 

Artikel Preis/kg  Artikel Preis/kg  Artikel Preis/kg 

Gehacktes 25.00  Hackbraten 30.00  Saftplätzli 40.00 

Voressen 26.00  Zunge geräucht 22.00  Hohrückensteak 70.00 

Haxen 25.00  Brät zum Ausbacken 25.00  Entrecôte 70.00 

Leber 20.00  Brätchügeli 28.00  Filet 95.00 

Siedfleisch 25.00  Hamburger (Stk) 2.80  Plätzli (à la minute) 45.00 

Braten (Schulter) 35.00  Bratwurst (Paar) 5.50  Steak (à la minute) 45.00 

Braten (Stotzen) 40.00  Cervelat (Paar) 3.20  Geschnetzeltes 35.00 

   Rauchwurst (Paar) 5.50  Huftsteak 69.00 

   Wienerli (Paar) 2.70  Huft (ganz) 65.00 

   Knoblauchwurst (Paar) 5.70  Falsches Filet 55.00 

   Bureschüblig (Paar) 5.70   

   

  

 

  

   
  

 
  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Das Natura Beef kann wunschgemäss vakuumiert und beschriftet werden. 

Haben Sie Fragen oder möchten Sie eine Bestellung machen, rufen Sie uns an, Telefon 078 / 760.94.08    

1/16 Kalb (ca. 8kg) Natura Beef 32.00/kg 

1/8 Kalb (ca. 16kg) Natura Beef 31.00/kg 

1/4 Kalb (ca. 30kg) Natura Beef 30.00/kg 

1/2 Kalb (ca. 60kg) Natura Beef 29.00/kg 

Nicht kummulierbar! 

Nur auf Vorbestellung!  
Preise nicht kummulierbar mit Aktion 
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oder senden Sie uns eine E-Mail an pius.brand@pestalozzistiftung.ch 

Stand November 2022 
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